
AKCE PRÁZDNINY – SLEVA 10.000 Kč 
 na všechny interaktivní sestavy pro mateřské školy

AKCE

PRÁZ
DNIN

Y



2



VŠEZNÁLEK 55" pro mateřské školy

Stěnová instalace 
bez možnosti změnit výšku

předání „na klíč“ včetně dopravy, instalace a školení pedagogů od lektora s akreditací MŠMT | následná technická a metodická podpora zahrnující 
i vzdálený přístup | všechny programy iŠkolička® Barevné kamínky® na 1 rok | orientační rozměry 130 × 80 cm | OS Windows 10/11 Pro

Cenu lze rozdělit do samostatných částí nepřevyšujících 39.500 Kč s DPH (např. Monitor, Mikropočítač, Edukační software, Akreditované školení, Multifunkční stojan). Pomůžeme Vám s poptávkovým 
řízením i další administrativou. Na zaplacení máte 12 měsíců bez navýšení kupní ceny. Nabízíme náhradní plnění bez navýšení, protože přímo zaměstnáváme zdravotně handicapované.

Akce platí na všechny objednávky přijaté do 31. 8. 2023 nebo do vyprodání zásob.

Mobilní instalace
bez možnosti změnit výšku

Mobilní instalace
s el. nastavením výšky

Podlahová instalace
s el. nastavením výšky

elektrický
posuv

Výborná
přístupnost

elektrický
posuv

www.schoolboard.cz  |  +420 273 132 327  |  obchod@schoolboard.cz

3

AKCE

PRÁZ
DNIN

Y

79.000 Kč s DPH 89.000 Kč s DPH 109.000 Kč s DPH 109.000 Kč s DPH
89.000 Kč s DPH 99.000 Kč s DPH 119.000 Kč s DPH 119.000 Kč s DPH



4



POMOCNÍČEK 65" pro mateřské školy

Podlahová instalace
s el. nastavením výšky

Mobilní instalace 
s el. nastavením výšky

Stěnová instalace 
s el. nastavením výšky

předání „na klíč“ včetně dopravy, instalace a školení pedagogů od lektora s akreditací MŠMT | následná technická a metodická podpora zahrnující 
i vzdálený přístup | všechny programy iŠkolička® Barevné kamínky® na 1 rok | orientační rozměry 150 × 90 cm | OS Windows 10/11 Pro

Výborná
přístupnost

elektrický
posuv

elektrický
posuv

elektrický
posuv

Cenu lze rozdělit do samostatných částí nepřevyšujících 39.500 Kč s DPH (např. Monitor, Mikropočítač, Edukační software, Akreditované školení, Multifunkční stojan). Pomůžeme Vám s poptávkovým 
řízením i další administrativou. Na zaplacení máte 12 měsíců bez navýšení kupní ceny. Nabízíme náhradní plnění bez navýšení, protože přímo zaměstnáváme zdravotně handicapované.

Akce platí na všechny objednávky přijaté do 31. 8. 2023 nebo do vyprodání zásob.

www.schoolboard.cz  |  +420 273 132 327  |  obchod@schoolboard.cz

5

AKCE

PRÁZ
DNIN

Y

129.000 Kč s DPH 129.000 Kč s DPH 129.000 Kč s DPH
139.000 Kč s DPH 139.000 Kč s DPH 139.000 Kč s DPH



MOTÝLEK 65" pro mateřské školy

Podlahová instalace
s el. nastavením výšky

Mobilní instalace 
s el. nastavením výšky

Stěnová instalace 
s el. nastavením výšky

139.000 Kč s DPH 139.000 Kč s DPH 139.000 Kč s DPH
149.000 Kč s DPH 149.000 Kč s DPH 149.000 Kč s DPH

předání „na klíč“ včetně dopravy, instalace a školení pedagogů od lektora s akreditací MŠMT | následná technická a metodická podpora zahrnující 
i vzdálený přístup | všechny programy iŠkolička® Barevné kamínky® na 1 rok | orientační rozměry 150/300 × 90 cm | OS Windows 10/11 Pro

Cenu lze rozdělit do samostatných částí nepřevyšujících 39.500 Kč s DPH (např. Monitor, Mikropočítač, Edukační software, Akreditované školení, Multifunkční stojan). Pomůžeme Vám s poptávkovým 
řízením i další administrativou. Na zaplacení máte 12 měsíců bez navýšení kupní ceny. Nabízíme náhradní plnění bez navýšení, protože přímo zaměstnáváme zdravotně handicapované.

Výborná
přístupnost

elektrický
posuv

elektrický
posuv

elektrický
posuv

www.schoolboard.cz  |  +420 273 132 327  |  obchod@schoolboard.cz

6

Akce platí na všechny objednávky přijaté do 31. 8. 2023 nebo do vyprodání zásob.

AKCE

PRÁZ
DNIN

Y



7



AKCE

PRÁZ
DNIN

Y Nainstalované dětské tablety

www.schoolboard.cz  |  +420 273 132 327  |  obchod@schoolboard.cz

8

Akce platí na všechny objednávky přijaté do 31. 8. 2023 nebo do vyprodání zásob.

5.000 Kč s DPH
5.400 Kč s DPH



Nízkonákladová barevná tiskárna

9

AKCE

PRÁZ
DNIN

Y
Akce platí na všechny objednávky přijaté do 31. 8. 2023 nebo do vyprodání zásob.

5.000 Kč s DPH 5.500 Kč s DPH
5.400 Kč s DPH 6.000 Kč s DPH



10

www.schoolboard.cz  |  +420 273 132 327  |  obchod@schoolboard.cz

Akreditované školení + technická a metodická podpora
zdarma ke každé interaktivní sestavě



Nekupujte 
zajíce v pytli!

Zdarma u Vás uspořádáme
nezávaznou prezentaci

libovolné sestavy.
Neváhejte nás kontaktovat!

tel. +420 273 132 327
Prezentace se mohou účastnit také děti, rodiče,

sponzoři nebo zástupci zřizovatele.

Copyright SchoolBoard Technologies s.r.o. 2023, všechna práva vyhrazena. Některé fotografie a informace mohou mít pouze ilustrativní charakter. 
Změny cen, designu a technických parametrů vyhrazeny. Za tiskové chyby neručíme.

11



AKCE PRÁZDNINY – SLEVA 10.000 Kč 
 na všechny interaktivní sestavy pro mateřské školy

AKCE

PRÁZ
DNIN

Y

Akce platí na všechny objednávky přijaté do 31. 8. 2023 nebo do vyprodání zásob.


